КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2024 с. Большой Улуй № 80 - р

Об утверждении Плана
мероприятий проведения в 2024
году плановых проверок в рамках
ведомственного контроля за
соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового
права

В соответствии с законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Красноярском крае, руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава
Болыпеулуйского района,

1. Утвердить План проведения в 2024 году плановых проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
подведомственных учреждениях (далее - трудового законодательства).

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

С.А. Любкин

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
А

Ю
:

Гл
ав

а
Бо

ль
ш

еу
лу

йс
ко

го
 ра

йо
на

К
S

и и
4>мн
д

S
S

S

а
W
й
д
а

Я я а
S' я ио ч V ча Q я

О а о юо а я
д- к а
Д '—'

X

ою
О

О И сд
о CN

о. о
03 оав

сд
о
О1

О\ сч
о>
о

сч о О]
оо о